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KONTRATE SHERBIMI

( Kontratd Kornizd )

E lidhur md clt' 02.09.2024, nii Vushtrri

Pal6t kontraktuese :

1' Komuna e Vushtrrisa si autoritet kontraktues, te cildn e pt-irfaqi:son: 1lb.:::,^J,hirai 
-

Dreitor i Dreitorisd p6r Prokurim Publik (nd tekstin e m6tejm6 POROSITESI) ' 
dhe

2. ,, Passin Travell "sh.p.k. me seli n6 K. Prishtinii, si operatord ekonomik, me ARBK:

810065062 t6 cil6n e p6rfaq6son z. Afrim Imeri, n6 tehstin e m6teim6 KRYESI I

SHERBIMIT

Linda e kontratiis: Llot 20 - Transporti i nxiinisve nii relacionin: nga fshati Dutttnic-e e

poshtme Lagiia Zenoiit pii SHIiML.l,,Rilindia" ni-i Maxhunai clhe ;rnasielltits

( 42 nxdn6s x26.46€PEr diti Pune )

( 42 nx6n€s ndErrimi i pira dit6s dhe 0 nxiines nderrimi i pas dit6s )

Neni 1'

t.l. porositiisi me rastin e pdrpilimit t6 kdsaj kontrate i ofron pund Shdrbyesit q.d ky i fundit

t6 ofroj shdrbime tii transportit td nxijn6sve tE cilat duhen t6 jen6 ne harnloni ti:plote me

kushtet dhe kriteret teknike td specifikuara si nii dokumentacionin standard td Dosjes sd

tenderit me nr. te ref. 644 -24 - 059 - 211

1.2. Transporti i nxiinesve ntj relacionin shtepi - shkolle -.sht6pi, si n6 titullin e l6nd6s td

k6sajkontrate,dot6b6hetngadatalo2'og'Zoz4dhedot6Zgjasederim6dat6
30.06.2025,p€rmuajt:Shtator,Tetor,Niintor,Dhjetor2o24rJhe|anar,Shkurt,
Mars, Prill, Mai clhe Qershor 2o25tt| dit6t q6 sipas Plan Programit miisitnor

zhvillohet procesi mtisimor, respektivisht deri m6 dtttiitl t6 cil6n e sakt€son

Ministria e Arsimit Shl<enciis dhe Teknologiis6'
Neni 2'

2.1. Qmimi i kontrates 6sht6 pdr ni6si, dite pune/shdrbimi brenda ni6 muaii kalendarik'

dhe ka vlerEn prei 26,46€lditd pune, qti paraqet gmimin e nlE ditd pune, tti cilEn

Autoritetit Kontraktues durret t'ia pagual Kryesit td Sherbimeve n6 bazij t6 Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit te sherbimeve mujore tu hartuar nga Menaxheri i

kontratesiA.K..Vleraepergjithshmeekontratesperl0muajeshte4,S9S.l0€'
2.2. Siguria e ekzekurimit te kontrates do ti behet me vlerii 10% t6 vleres

pergjithslrmetekontratesmeafattevaliditetitperperiudhen02.0g.2024deri
30.07.2025 

Neni 3.

3.1. Kryesi i Sherbimeve merr pdr obligim q6 realizimi i k6saj kontrate tt! zbatohet n6

p6rpik6ri, duke p6rdorur pajisjet tltnitl ti'i ddshmuara nd dosjen e tenderit giatd

procesit tE aplikimil Mjetet e transportit duhen td ien6 giithhere n6 gjendje teknike t6

iregullt dhe tE drejtohen nga personi i kualifikuar'

3.2. Po ashtu Kryesi i Shdrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se' duke pasur parasysh

se kemi te btlme me transport ttl vegante te udhi-'tareve dhe ne bazd td leies s6 veEante'

nd k6td rast te nxenesve, Kryesi i Shdrbimeve, gjate transportit t6 nxilnesve do t6



3.3.

4.1.

5.1.

perjashtoi udh6tar6t tjere pdr transport n6 relacionin e kontraktuar si dhe do tE siguroi

aq ul6se ne proporcion me numrin e nxtinEsve qe transportohen,

Gjithashtu, X.yesi i Shflrbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do td p6rmbushe me

plrpikdri obligimin e tij qd nxdn6s'it me kohii, si nti nderrimin e para ditds ashtu edhe ne

naerrimin e pis ditds, i'i marre nij vendin e caktuar nga Nj6sia e Kerkesijs, t'i diirgoi me

koh6 n6 strt<otte dhe pas pdrfundimit td orarit te mfsimit n6 td njdjtdn mi:nyril ti marre

nga shkolla dhe ti ddrgoi nd vendin e caktuar, dul<e u kujdesur gjithmond pdr

konformitetin e transportit dhe sigurine e nxtinesve, marrt! parasysh moshen e tyre t6 re'

Neni 4.

Nij, rast se Sherbyesi ddshton ni-i permbushjen e detyrimit si nt-i nenin njd t6 k6saj

kontrate, Porositesi mban6 te drejtdn ta anuloi kontraten pa pasur ndonjd obligim ndaj

Shdrbyesit ose piir secili-in ditd ne vonesd tE Shdrbyesit t6 zbatoi penale mbi baza ditore

n6 masdn 0,250/o t6 vlerds sti kontratds pi-ir shdrbime td pa p6rfunduara, deri n6 nj6

maksimum prej 10 %o t6 vleres totale t6 kontrati-'s, n€ 9do dit6 te voneses'

Neni 5.

Kryesi i sherbimit do t'i ofroi nxanilsit sherbime te mira te transportit q6 kand

pdimbajtjen dhe vegorinii e parashikuar me ktjte l<ontratij dhe t6 kujdeset pdr t6 drejtat

dh. int"."rrt e nxrinesit, nd pajtim me praktiki-in e mirti nd keta sfer6.

Kryesi i shdrbimit pdrgjigjef p6r d6min q6 i shkakton nxtjndsit p6r shkak tti moszbatimit

te plote ose t6 p;eisnem-ta 
-detyrimeve 

qE kan6 t6 bdjn6 me organizimin e udh6timit,

sigurind dhe koniormitetin e dtishiruar, q6 k6rkohet piir realizimin e kontratas'

K[resi i Sherbimit nuk ka tE dreit6, nE asnjd rrethani:, t'u besoj personave tii trete

kryerjen e sherbimeve t6 kontraktuara, piirveg personave qE jan6 dtishmuar t6

kualifikuar, me dokttmentacion si n6 Dosjen e Tenderil

Neni 6.

porositesi do tri emriroi Menaxherin e Kontratds me detyren qd t'i nd6rmerr gjitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e pun6s dhe td mbikdqyrjes, ti-i nevojshme - domosdoshme,

pe. te azhuruar , rnundrisuai dhe siguruar, nd bashkdpunim nle organet relevante tti

illerire sE KErkesiis, qd dispozitat e kontrat€s ti: pdrrnbushen nd kohd nga Kryesi i

Shdrbimeve, dhe qd te irejtai e Autoritetit Kontraktues tii ptlrcaktuara nd kontrate dhe /
ose qi-i lidhen me kontraton tE ushtrohen sipas nevoji-is dhe nd pajtim td plotd me

dispozitat ligjore n6 fuqi, p6r t6 mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues,

Kontraktuesli paltohen q6 Porosit6si ta paguaj shumdn - gmimin si nii nenin dy td

kontratiis, n6 bazd tii faturris, nti konto td Sherbyesit, nd afatin prej 28 ditesh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autoritetit Kontraktues se shtirbimet jan6 kryer

nd cilEsi dhe konformi-i dispozitave ligjore dhe l<ontraktuese'

Neni 7'

Kontraktuesit pajtohen se janE te njd mendimi pdr rregullat e kdsaj kontrate' andaj heqin

dor6 zgjedhja e njtianshme e saj6' 
Neni 8.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e k6saj kontrate pal6t do t'i zgjedhin me

marreveshje, nti t6 kundtirttln, kompetent pdr zgjidhje t6 kontestit do t6 jetd gjykata

kompetente sipas ligjit., ndersa pdr baz6 do tti merren dispozitat si n6 dosjen pi-'r Kuotim

tE gminreve me nr. ref .644 - 24'O59- 2ll'
Neni 9.

Kjo kontrata dshtd perpiluar nd 4 ( kater) origjinale nga te cilat 3( tri) Origjinale per

Porositt-isin dhe 1(njdJ Origjinal pt-ir Kryesin e Shdrbimit'

5.2.

5.3.

6.2.

6.1.

7.1.

8.1.

9.1.

':'::"il'jr'''
''//'.,"t/',-t.'

Ilmi Azemi

PEr Kgrcsin e sh6

KONTRAKTUESIT:



RIiI'T]B[,IKA E KOSOViiS

KOMLTNA VUSIITITRI
- REPUBLIKA KOSOVA

_ OPSTINA VUCITRN'"\:)'':,t'

Drejtoria l(omunale pdr Prokurinr Publik

1.4 Nt, 652124

Dt.03.09.202.4

Kryr:tari I Kornunds, ne baze te nentt 13 te t-igjit Nr.03/L-40 parrveteqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikds sd KosovEs Nr,28/2008), si

dhe fe paltrnro ncnin s1 te Ligjit Nr,04/t--042 pdr Prokurim Publik nE Republikdn e Kosovds, Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ per

prokurirnrn publjk / Nr,AO1, n0 bashkdpunim dhe propozim dhe td pdrgjegj6sit t6 Nldsis6 Kdrkuese dhe Drejtorit td Drejtorise p€r Prokurim

Pub'ik, rnd dt.03.09.2024 merE:

VENDIM

L Cakrolrct Monaxheri i kontrates dhe Mbikeqyresi i drejtpdrdrejt i Menaxherit te Kontratds pEr pdrmbushjen nd miinyrti td rregullt te

ko.lraris ql pi:r tdndc ka: 'l'riruslluri i nrLinLisvc nii rclircionct sipas LO'['I deri [,O'[ 3(r, me numdr tE

prokurimir: \ t (r-ll-2-l-i6^1 3-2-l -l Utre numdrtii brendshEmti! prokurimit \'Il(r-14-2{-059-2 l l, si vijon:

z.Selinr Abazi, caktohet menaxher i kontrates,

z.Albanez Tahiraj, r:aktohet Mbikeqyres i drejtperdreitE i Menaxherit td Kontrates,

..!. 
i,lerraxhi:ljliontralrisrJhCMbikdqyrdsidrejtpdrdrejteiMenaxherltttrKontratesobligohenqdtEb€jndadministrimindhemenaxhimin

.. imp eri)c.tr11tr te kontrates ne pajtinr rne Neni 61 td Rregullave dhe Udheheqdsit operativ peir Prokurimin Publik Nr,A01, si dhe

Manualr't pdr Pordor nt 1.il Modulit pcr Menaxhimin te Kontrates'

pergjegjdsit6 dhe funksionet e Menaxherit tE Projektit/ Kontrat€s, jan6 me sa vijon, tE:

- Menaxiroi ob iginrct dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues tei specifikuara n6 Kontrat6;

- SigurojC qc Op. tk. i pdrmbusheJ td gjitha obligimet e perfomances apo dErgesils nE pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Sigurojd qd Op. tk. e dorbzon t€rr€i dokumentacionin e kerkuar nd pErputhje me termat dhe kushtet e kontratEs;

- Sigurolel qar Airloriteti Kontraktuesi ipdrntbushd gjitha pagesat dhe obligimet tjera ne p6rputhje me termat dhe kushtet e

ko n I rat0sj

- S)gurolb se ka kontroll adekuate td kostove, cildsisd dhe kohds aty ku eshtd e pdrshtatshme;

- SigLrroje qe ti: gjitha ob igimet janE kompletuar para mbylljes str dosjes sd Kontratiis;

- Sig.rrojd qC tc gjitha regjlstrat e menaxhimit tE kontratirs td mbahen dhe arkivohen si9 k€rkohet;

- Nxjerrc varraL.lone apo urdhra per ndryshim n6se k6rkohet, ne p€rputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

- SillLrrolC dcta;0 td plr:ta te njrl ndryshtmi te kerkuar te kontrates Departamentit td Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- .lep dctajc tai plota per nConje nderprerje td propozuar tar kontrates Departamentit td Prokurimit;

- Dori:zo1 raporrernbi progresinosekompletiminenjdkontrat6,sigkdrkohetngaDepartamenti iProkurimitose ngaZyrtari Kryesor

aclnilnistrati,.'.

- Nc pajt n) n.c ncn jn 61,7 te rreguliave dhe Udhdzuesit Operativ pEr Prokurimin Publlk, pas pranimit td Njoftimit pdr emdrim si

,re.axhrr i l(o.tratajs, menaxheri i Kontrates i A. K. duhet td kyqet nd sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t€ filloi me

fazatenrenaxlrimit tej projektit/Kontrates ntipdrmjetfunksioneveptirmenaxhimt€kontrattis.Si faz€eparE

Menaxhr:rr i projcktit/ kontrates brenda afatit optimal/ tE arsyeshEm kohord, jo mE gjatE se dy dit€ pune, duhet td krijoj njd Plan

pcr il,1e.axhiin te kontrates duke perdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontratds". Plani I menaxhimit tt! kontratds do ti

i.:rijohct llla i,rst.crli i proliurinrit clektronik ni! bashkeipunim mes Menaxherit td kontrates t6 A.K. dhe O'E' - Kontraktuesit, duke e

ncrrshkru;rr rir dyja paLdt. tVlenaxheri i Projektit do ta pdrcjell nj6 kopje tE Planit peir menaxhimin e kontratEs Departamentit te

prokrri.lf.r. t. p3si ZVrtari pergjegjes i Prokurinrit pranon Planin pdr menaxhim te kontrates, Menaxheri i Proiektit do ti l6shoi Op

Ik. kontra!.tr,r:sit {rtrin pdr fillimin e puneve, kryen edhe pune tjera tO nevoishme, sipas dokumentit td ofert6s, kushteve t6

konrrati:s, pirrqlegitsivc te percaktuara si nd Kushtet Parrgjithshme dhe / ose t(i Veqanta td KontratEs, pjes€ pErbdrEse e Dosjes sd

tr)n(ler t.



Pergjegjes dhefunksioneteMbikdqyrdstdMenaxherittdProjektit/Kontratds,jan€€mesavijon:

rnbikoq'7rja i: drcltperclrejte e implementimit tE kontrateis;

- aclrrrin str imi i plotd i kontratds, pdrfshird gfarEdo ndryshirni eventual td kontratds, dhe

,rishlkinri,aprovimidhe procesimi ivlerdsimitteperformancdssekontraktuesit-vleri:simtdpropozuarngamenaxheri ikontratds

rri:n nrblieqyrien e tij.

3. \'cndlm hyn ni fuqi dhe zbatohet diten e marrjes ndersa, pdr bazd do td ketd zbatimin e pdrpiktd td kontratds mes Autoritetit

Kon,.raktLres Konrirnt ssiVushtrrisddheoperatordveEkonomik: Til sh;lalltrr n0 Njottimin ptr Dhijnic tij Ktlntratijs'

Kopje: Menaxhcri r Kontrates;

MbikEqyrirsi idrejtpdrdrejt i Menaxherit te Kontratars;

Drejtorisc sc Proku rimit;

Drejtorit td Njdsisd KErkuese

Ferit ldrizi

7l-,-\.;/t,t / ,,/,/ // )
l', i t/( | tL<a/-a-L- r'l

KrVetar i Komun€is



KYK ite r l.i inr ilo tit l)lr)tJsoinL tlhc osc

rnbizolirrrr.lrrL nrbi uto lc I(l)K.

KUSTITEI'E \/Eq'ANTA

ncirlsholnC KI']l(. Sa Irere qC lia n.je kontlikt. dispozitar ketu do te

I'.r'-slrliritri i ncnit Ncni

Nr.
---l

:l
r l!.1 r r

zhutrrcshenr clhc

gjului

I'elgj ithshnre- ti' j Anrandarlentirnct/Modiflkimi
KPI(

perkates ne

Ligjet e Kosovds qe jane nd fuqi do te zbatohen
per te gjitha geshtjet q6 nuk mbulohen nga
dispozitat e kontratds, Juridiksioni do td jete :

--+--

_[
Ligji n6 fuqi n6 Republik6n e Kosov€is,

Ciu hte pe rd o-ru roo Tdletejete:gjuhaepiirdorur
nga pala.

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshtd '. 1A % e
vleriis sd p6rgjithshme tts kontratds pdr
kohdzgjatjen e periudh6s prej 13 muaj e
leishuar nga nj6 bank ose kompani e

sigurimeve e liqensuar nga Banka
Qendrore e Kosovd.

22

L

10. I
L'Si!.Lrlirr

cl,zcli ut inrit

I

I']clrjcg.jlsia

\rtlut'rntr

Kr,nttuliIrtcsil

l't,rgt'rtnti

.- -...- l

Shurna minimale e sigurimit
(a) Pdr humbje ose

do td jet6:

demtim te Pun€ve,
Materialeve [shdno

vdekje:

te Kontraktuesit:

te tjerd: [shdno

lmpianteve dhe
shuntatl',

(b) humbje ose ddmtim i Pajisjeve [shdno
shumatl',

(c) humbje ose demtim i pronds (pdrveq

Puneve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) nd lidhje me Kontratdn

[shdno shumat]',

(d) ddmtim personal ose

(i) te punetoreve

fshdno shumat]

(ii) te personave
shuntatl

i-r

'ii-
| --.-_

Kontraktuesi do ta dordzoj
per Sherbimet brenda 1 (

Ndnshkrimit td kontrat6s.

p6r aprovim Programin

njE ) diteve nga data e

t2

- -ler! u! lq-pet -ryggrqllrl s--x4!u!u qt-eglrE

]--
lt')

rr IL-
clhe



- ------r _-l

konform afatit td percaktLrar ne kontrat€n bazL.

Dat;i e fillimrt do t# jetei . Korrtrata hyne nd fLrqi me

raslin e ndnshkrimit te kontratds, dhe shdrbimet
do td kryhen sipas porosise nga njdsia e I

- Menaxheri i Kontratds.

e kdrkesd

1f2

l )cnrct

lil'rrirlrranr

---l
Jn srrcli t irrr i tlhc :21
lcst tnt I

Data e pdrfulrdimit e te gjitha sh6rbimeve do t6

I jete : sipas afatii/kohezgjatjes, por jo m€ gjate se

Y, te Emimit perfundimtar tii Kontratiis, ptir
ditd tA vonuar nga ana e Kontraktuesit.

Iiiiiritia riraksiirrair: er ciei-neve tri irkt.riduara p0r td
cjitir;r siierbirnet eslrte 10 Y, e Qmimit final t6
Korrtrat<is.

r<ontrixtLresi-xrvJsi,Sherbimeve-perxatesisht
Menaxheri i Projektit i Autoritetit Kontraktues do

te nrbajn6 d he evidentojnd shdrbimet e
pdrfunduara ne Planin per Menaxhimin e

Kontrates, gjate gjithd kohds sd ekzekutimit td

kontratds, p6r t6 evidentuar gjitha pdrshkrimet e

sherbimeve td ekzekutuara n6 terren, pdr tO

konfirmuar numrin e diteve te ekzekutuara,
cil6srnd e shrirbimeve, gjithashtu per to

evicientuar ecurine e sherbimeve, pengesat

eventuale, aktivitetet e nddrmarra pdr eliminimin
e pengesave t6 shfaqura, kohezgjatjen e kohds

sa kand zgjalur pengesat dhe nd fund, pas

pOrfundirrrit td sherbimeve, per te dhenO ne

baza mujore nje Raport me shkrim per td
konfirmLrar ecurrne e sherbimeve permes te
cii"ierrave ne slrifra dhe data. Mbi baz6n e td
dhdnave rre Raport do td lejohet edhe pagesa

per ekezekutim te sherbimeve per muajin
gjegjes

Menaxheri i Projektit - Organi mbikeqyrds : do

td emdrohet me vendirn td vegantd nga Zyrtari

Kryesor Administrativ i ALttoritetit Kontraktues,
pas nOnslrkrimit te kontrateis.

Do te jete pergjegjes pdr menaxhimin e

kontrates dhe mbikeqyrjen e cildsis6, sasisd dhe

pdrshtatshmdrisd sd ekzekutimit tC shdrbimeve
ne terren, nd pajtinr me dispozitat e saktdsuara

t3

91 1e1Krylt!_e1 _e lQig_ltllsll11e te (ojtrates, Ltg11

i '10 muaj n6 pikdn ll.3 te Nloftimit p6r Kontratd

Itcgjistri iltLrncs 20 I



--- " 'l-- -
per Komunikacionin dhe detyrat e pershkruara

ne vendimin mbi emerimin.

Parapagimiteshte: N/A

Data e posedimit td vend
porosive te! Menaxherit
gjate se 12 nruaj nga

kontratds.

punimit do td jete : sipas

te Kontrates, por jo md

data e nenshkrimit td

l)crlic'LjIsia nrbi

I)c 1L1. tct

I

r-irgcs ll

shlie'pLrtj cs

lio n t nrtis

-l

,1ui itl1t j l nt iclctsolc

L

lll()s nl al'f i{\'cslt j cr

c

Perqindja qd

qd nuk jand

shtese te

kompletimin
p6rgjithshdrrr

3-+. -5 Periudha garantuese e defekteve 6sht6:
Kontraktuesi 6sht6 pergjegjes p6r ekzekutimin e

sirdrbimeve te kontraktuara ne crl6si, sasi dhe
pdrshtatshmeri nre liglet nd fuqi ne Republikdn e
Kosovds.

pas

se

do td zbatohet pdr vlerdn e puneve
pdrfunduar, qe pdrfaqdson koston

Autoritetit Kontraktuesin per

e Puneve, eshtd . 10 % e gmimit te

te kontrates.

-+3. r

Ne pajtrm rre nenin 20 te Kushteve te
Perglithshme te Kontratds.

a) Qdo mosmarreveshje nddrmjet pal6ve td cilat
mund t6 lindin gjatd ekzekutimit s6 kdsaj kontrate
dhe se nuk 6shtd e mundur t6 zgjidhet ndryshe
ndermjet paleve do td dorezohet n6 Gjykat6n
Themelore nij Prishtindj Departamenti p6r

Qdshtje Ekonomike, ni! pajtim me ligjin ni!
Kosov6.

e

rurosnr arre vcsh.jct

c ntc 1-rlrtccrllrrC

s.jr qcsorc

l,l
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$ ELSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.

Deklarat6 e Garantuesit
5 IGURI.A E EI(ZEKUTIIIIT

Pies6 p6rb€rEse e Polices me Nr" fSO2tlO
."'..,'

PEr Komuna Vushtrri
( Emri i "AutoriteUt Kontraktues' )

NE emEr te PASSION Travel SH.P.K.
(emri dhe adresa e'Operatori EkonomilC'dhe nr. i biznesit nE vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aKivitetit t6 prokurimit: Lot-19 Transporti i nxEn6sve nE relaclonln nga lagjet Rrrhanve-Vilanc-
Maxhunal nE SHFMU,,Rllindia" nE Maxhunaj dhe anaeielltas .. , :

N r. prokurimit: VU644'24 -7 67 3-2-L-L, Nr. brendsh6m : VU 644-2 4-059-2 1 1

Garancion me k6rkes6 t€ Par6

Derisa operatori ekonornik i lart6cekur, ka nddrmarr€ veprimet pdr tE dorEzuar nj6 siguri tE'ekz€kutimit dukElu
referuar dosjes sE tenderit me numdr tE prokurimit tE lart6cekur t€ d€rguar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi dEshiron t6 depozitoi garancinE n€ shum€n e sakt6suar nE dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit k6td garanci

Andaj me kdtE konfirmojm6 se jemi garantues dhe pergjegjds para jush, nE emdr t€ operatorit ekonomik, derl n€

nj€ shumE totale: 879.86€ zotohemi tE ju paguajmE, qd me k€rkes6n tuaj tE parE me shkrim ne te cHen

deklarohet mospdrputhja e nj6rit nga kushtet n6 vijim: . , '' ,. ,,.. :,'. ,,1

Kjo siguri vlen6 396 dit6 kalendarike prej 02.{J9.2024 deri md O3.1O.2O25

Data l€shimit: 03.09.2024

i dhe vula e garantuesit

Ky garancion i n€nshtrohet rregullave uniforme p6r garancione (URDG), botlm 2010, Publikiml ICC Nr. 758,

a.

Me plotdsimin e detyrimeve ndaj F€rfituesit td Garancionit, SiguruesiUGarantuesiii l€tqf e,d.rpiB"p0r$ ,, ,':r ,. ,,:

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shum€n e paguar p6rfituesit, me tE gjitha tE drejtat dhe mjetet ftgiore deri

n€ p€rmbushjen e t€r€sishme td detyrimeve. : ' t:,:"::,:'::1 
:"'i:.;,1.,:.ri"

ff.'r*%
SEI*SIG-{,ffi

KS" ELSIG" Sh.a Prishtin€1, Adresa: Rr" "Tring€ lsmajli'-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: ofiice@kselsig.com



$ELSIGJ'
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtine, Adresa: Rr. "Tringe lsmajli'-nr,19,

Tel: t383 (0)38221 112. Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

Gjithcka qd duhet ta keni

Iilililil ilIilill

POLICE PER SIGURIMTN E GARANCISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

Emr!

Pdllaqdyar nga

Adlesa

Nr i Bizngsit

rq!efpl!

-Lmrl

nai"ru

Kontraktuesi
a'

PASSION Tlqvel SH,P,K

Afrim lmeri

, Prilhtin6, R1, Xheladin Hqng.. a[]9lJ-

I 810065062
'049277879.

P6rfituesi

Komuna Vushtrri

I Sheshi Hasna Prishtina

L6nda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj PErfituesit sipas kdsaj Police td sigurimit
janii:

1. Mbdshtetur nd k6td Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pdrsipdr qd tE plotdsoje qdo detyrim kontraktori i cili 6shtd i

garantuar me k€td police.

I

-l z

Elsig ^ * -

NLB

Perfituesi e ka tii drejte!n t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdr

marrjen e d6mshpdrblimit deri nd shumtin e garantuar, vet6m kur

detyrimet kontraktuale nuk plot6sohen pdr faj tE tE Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit td Kontratiis.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj Pdr-fituesit, Siguruesit/Garantuesit

i lind e drejta qd t'i drejtohet td Siguruarit/Kontraktuesit, me td
gjitha mletet ligjore, pdr td bdr6 rimbursimin e shpenzimeve td

kryera ne funksion td plotdsimit tti detyrimeve ndaj p€rfituesit
(cedimi i td drejtave nga PErfituesi t6 Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtd lidhur sipas Kushteve tE p6rgjithshme t6 Sigurimit
tti Garancive dhe ekzekutimit tri kontrat6s td cilat jan6 pjesd

pdrbdrese e k6saj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd pdrbdrdse e

k6saj police dsht6 kontrata e ekzekutimit t6 pundve nddrmjet

autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (te

Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe

Operatont Ekonomik (hipoteka e l6nd peng)

Garantuesi

Emri

Banka

Garantuesit

'---'--'t
t****l
i

t
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I

i

Mbulueshm6ria e Polices

;;;;; ;D;;;;" 
*.-'8ie 

86

Periudha

5tgunmtt

Prjmi : 20.00

Tvsh : :.OO

Primi Bruto i 23.60:..-
Data e ldshimit : 03.09.2024 08:20

Aktiviteti Ekonomik:

Lot-L9 Transporti i nxindsve nd relacionin nga lagjet
Rrzhanve-Vilanc-Maxhunaj nd SHFMU,,Rilindja" nd Maxhunaj

dhe anasjelltas

Me ndnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj td dh6nat e mia personale / ti dhiinat e

biznesit, tE cilat do td pirdoren nga Kompania p6r qdllime statistikore, hulumtim/raportim ni Regjistrin Kreditortii
Kosov6s si dhe transferim tek njd pal€ e tret6 me qdllim t6 trajtimit tE ddmeve.

Me nenshkrimin e ktisaj police te sigurimit, n6nkuptohet se un6 i siguruari me vullnet t6 li16, td barabartd dhe me

mirdbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703

Perfaqesuesi i te siguruarit

-Afrtrn-]lmen
--j

Nr. Polices: 73O24O
----.t

i

I


